เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมศิลปากร ได้มีโครงการ วัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๕ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านชูเกียรติการค้า 
โดยเสนอราคา เป็นเงิน ๑๐,๕๔๔.๘๕ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบห้าสตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการวัดซื้อวัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการวัดซื้อวัดจ้างที่ไม่ต้องทำ 
ข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการวัดซื้อวัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม 
๒๕๖๐ ข้อ ๑